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RIGAS BERNU UN JAUNATNES SPORTA SKOLA "RIDZENE"
Dumbraja iela 27, Riga, LV- 1067, talrunis 67613382, e-pasts: rbjssridzene@riga.lv

SACENSIBAS SMAILOSANA UN KANOE AIRESANA
“VASARAS AIRI 2024”

SACENSIBU REZULTATI

12:00 K- 1 200 m A grupa 2007.g.dz. un vec. virieSi

Riga, 17.07.2024.

1.p.r. 1.v. FIN A; paréjie uz p/f

Atcelti priekSbraucieni un pusfinali, notika tikai finals A 13:20

12:05 K-1 200 m A grupa 2007.g.dz. un vec. viriesi

1.p.r. 1.v. FIN A; paréjie uz p/f

Atcelti priekSbraucieni un pusfinali, notika tikai finals A 13:20

12:10 K-1 200m B grupa 2008.-2009.g.dz zeni 1.p.r.

1
2
3

Jegors
Ralfs Rafaels
Mareks

Kondratenko

Florens
Ozols

2008
2009
2008

12:15 K-1 200m B grupa 2008.-2009.g.dz zeni 2.p.r.

g B~ W NP

Edgars

Fjodors
Arsenijs

Justs

Georgs Gustavs

Lacis
Bajevs

Kondratenko

Jansons
Napituhins

2008
2009
2008
2009
2009

12:20 K-1 200m D grupa 2012.g.dz. un jaunaki zeni

o OB WDN P

Roberts
llia
Andrs
Ints
Toms
Georgijs

Martinsons
Lozoniuk
Ronesals
Hmelevskis
Parfenkovs
Drozdovs

2012
2012
2012
2013
2012
2015

1.v. FIN A; paréjie uz p/f

RBJSS "Ridzene" 0:00:48.37
RBJSS "Ridzene" 0:00:52.09
RBJSS "Ridzene" 0:01:00.10

1.v. FIN A; paréjie uz p/f

RBJSS "Ridzene" 0:00:47.44
RBJSS "Ridzene" 0:00:52.04
RBJSS "Ridzene" 0:00:53.31
RBJSS "Ridzene" 0:00:58.90
RBJSS "Ridzene" 0:01:06.92

1.p.r. 1.v. FIN A; paréjie uz p/f

RBJSS "Ridzene" 0:01:01.18
RBJSS "Ridzene" 0:01:03.15
RBJSS "Ridzene" 0:01:06.46
RBJSS "Ridzene" 0:01:09.31
RBJSS "Ridzene" 0:01:16.77
RBJSS "Ridzene" 0:01:37.56
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6.br.

7.br.

12:25 K-1200m D grupa 2012.g.dz. un jaunaki zeni

B WO DN P

12:30 K- 1 200 m A grupa 2007.9.dz. un vec sievietes

Daniels
Jekabs
Karlis Sebastians

v —

Marks

Lika
Dominika Helga

Melnikovs
Zemnieks
Komarovs
Kriimins
Ivanovs

Zacmane
Sikorska

2012
2012
2013
2012
2012

2007
2005

7.br. 12:30 C-1200m A grupa 2010.g.dz. un vec. zéni
1 Rihards Korago 2007
2 Edgars Engelbrehts 2008

8.br. 12:40 K-1 200 m A grupa 2007.g.dz. un vec. viriesi

9.br. 12:45K-1 200 m B grupa 2008.-2009.g.dz zeni  P/F

1 Arsenijs Kondratenko 2008
2 Fjodors Bajevs 2009
3 Ralfs Rafaels Florens 2009
4 Justs Jansons 2009
5 Georgs Gustavs  Napituhins 2009
6 Mareks Ozols 2008

10.br. 12:50 K-1 200 m D grupa 2012.g.dz. un jaunaki zéni

1 llia Lozoniuk 2012
2 Andrs Ronesals 2012
3 Jekabs Zemnieks 2012
4 Ints Hmelevskis 2013
5 Toms Parfenkovs 2012
6 Karlis Sebastians Komarovs 2013
7 Krisjanis Krimins 2012
8 Georgijs Drozdovs 2015

Marks Ivanovs 2012

11.br. 12:55K-1 200 m C grupa 2010. -2011.g.dz. zéni

1 Glebs Krievans 2010
2 Rihards Gaikens 2010
3 Bruno Kilups 2011
4 Ernests Upatnieks 2011
5 Matiss Steponavicus 2010

2.p.r.

1.v. FIN A; paréjie uz p/f

RBJSS "Ridzene" 0:01:05.62
RBIJSS "Ridzene" 0:01:07.67
RBIJSS "Ridzene" 0:01:22.73
RBIJSS "Ridzene" 0:01:23.13
RBJSS "Ridzene" DNS
RBJSS "Ridzene" DNS
RBJSS "Ridzene" DNS
FIN A
RBIJSS "Ridzene" 0:00:47.40
RBIJSS "Ridzene" 0:00:47.98
P/F 1.-2.v. FIN A

RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"

RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"

FIN A
RBJSS "Ridzene"
RBJSS "Ridzene"
RBJSS "Ridzene"
RBJSS "Ridzene"
RBJSS "Ridzene"

1.-2.v. FIN A/ 3.-4.v. FIN B

0:00:49.33
0:00:49.91
0:00:50.67
0:00:58.76
0:01:00.90
0:01:02.05

P/F 1.-2.v. FIN A/ par&jie FIN B

0:01:01.79
0:01:05.51
0:01:06.31
0:01:07.83
0:01:18.44
0:01:22.44
0:01:23.83
0:01:36.46
DNS

0:00:45.87
0:00:51.02
0:00:57.24
0:01:12.32
DNS



12.br. 13:00 K-1 200 m C grupa 2010.-2011.g.dz. meitenes FIN A

1
2

Santa
Evelina

Mamontova

Biseniece

2010
2011

12.br. 13:00 C-1 A grupa 2010.g.dz. un vec. meitenes

1

Viktorija

Paune

2006

RBJSS "Ridzene"
RBJSS "Ridzene"

FIN A
RBJSS "Ridzene"

13.br. 13:05K-1 200 m D grupa 2012.g.dz.meitenes un jaunakas FIN A

o OBk WN B

Annija
Veronika
Elina
Irisa
Sabine
Jelizaveta

Agleniece
Kostenko
Slosberga
Paune
Biseniece
Aleksejeva

2012
2012
2013
2013
2013
2012

RBJSS "Ridzene"
RBJSS "Ridzene"
RBJSS "Ridzene"
RBJSS "Ridzene"
RBJSS "Ridzene"
RBJSS "Ridzene"

14.br. 13:10 K-1 200 m B grupa 2008.-2009.9.dz. meitenes FIN A

1
2
3

Gundega
Jaroslava
Sindija
Adrija

Aldina
Roslova
Martinsone
Ronesala

2008
2009
2009
2009

15.br. 13:15K-1 200 m B grupa 2008.-2009.g.dz zéni

1
2

15.br. 13:15K-1 200 m K-1200m D grupa 2012.g.dz. un jaunaki zéni FINB

g~ W NP

16.br. 13:20K-1 200 m A grupa 2007.g.dz. un vec. virieSi

1
2

Ralfs Rafaels
Mareks

Justs

Georgs Gustavs

Jekabs

Ints

Toms

Karlis Sebastians
Georgijs

Marks

Sandis
Dairis
Arturs
Karlis
Artiirs

Florens
Ozols
Jansons
Napituhins

Zemnieks
Hmelevskis
Parfenkovs
Komarovs
Krimins
Drozdovs
Ivanovs

Mamontovs
Lamberts
Meijers
Parups
Jevsejevs

2009
2008
2009
2009

2012
2013
2012
2013
2012
2015
2012

2005
2006
2006
2005
2006

RBJSS "Ridzene"
RBJSS "Ridzene"
RBJSS "Ridzene"
RBJSS "Ridzene"

FIN B

RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"

RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"
RBIJSS "Ridzene"

FIN A

RBJSS "Ridzene"
RBJSS "Ridzene"
RBJSS "Ridzene"
RBJSS "Ridzene"
RBJSS "Ridzene"

0:00:54.82
0:01:30.85

0:00:58.45

0:01:07.16
0:01:12.46
0:01:16.42
0:01:17.31
0:01:18.63
0:01:19.73

0:00:46.10

0:00:49.56

0:01:10.43
DNS

0:00:49.96

0:00:55.67
DNS
DNS

0:01:03.78
0:01:09.05
0:01:15.58
0:01:20.36
0:01:25.57
DNF
DNS

0:00:37.77

0:00:39.21
DNS
DNS
DNS



17.br. 13:25K-1 200 m B grupa 2008.-2009.g.dz zéni FIN A

1 Edgars Lacis 2008  RBJSS "Ridzene" 0:00:42.81
2 Fjodors Bajevs 2009  RBIJSS "Ridzene" 0:00:45.00
3 Jegors Kondratenko 2008  RBIJSS "Ridzene" 0:00:48.21
4 Arsenijs Kondratenko 2008  RBIJSS "Ridzene" 0:00:49.91

18.br. 13:30 K-1 200 m D grupa 2012.g.dz. un jaunakizeni FIN A

1 Roberts Martinsons 2012 RBIJSS "Ridzene" 0:00:58.88

2 Ilia Lozoniuk 2012 RBJSS "Ridzene" 0:01:00.88

3 Andrs Ronesals 2012 RBIJSS "Ridzene" 0:01:05.54
Daniels Melnikovs 2012  RBIJSS "Ridzene" DNF

Sacensibu galvenais tiesnesis — Raivo Aglenieks



